2023年 12月 22日

各 位

会 社 名 ラオックスホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長ＣＯＯ 矢 野 輝 治

（コード番号 8 2 0 2 東証スタンダード市場）

問合せ先 グループ財務経理室長 池 内 大 介

（ＴＥＬ 0 3 － 5 4 0 5 － 8 8 5 9 ）

連結子会社の代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、当社の連結子会社であるシャディ株式会社の代表取締役選任に

ついて決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 異動の内容

氏名 新役職名 旧役職名

矢野 輝治
シャディ株式会社 代表取締役社長

（当社代表取締役社長 COO）

シャディ株式会社 取締役

（当社代表取締役社長 COO）

大村 泰治 シャディ株式会社 取締役 シャディ株式会社 代表取締役社長

※矢野輝治は、当社の代表取締役及びシャディ株式会社の代表取締役との兼任となります。

２． 異動日

2024年１月１日

以 上